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Franék J.
Céaslavova H.
Mecerod J.
Sabacky P.
Faistl L.
Libenska H.
Fiala M.
Libensky J.
Mikus J.
Vyhnalik P.
Tomasek R.
Brabcova .
Dufkova Kv.
Svihalek R.
Koneé¢na R.
KFiz L.
Pfihoda J.
Némcova Z.
Faistl M.
Ceperova O.
Sedlacek P.
Némec Z.
Dufkova Ka.
Urbanek M.
Brabec F.
Hruba N.
Vyhnalikova
M.

MaSova P.
Mikolaj L.
Spicka V.
Faistl T.
Brunclik M.
Kréalova E.
Kréal M.
Bélehrad J.
Kobarova K.
Matyas Z.

Dufaspol
Startici
Dufaspol
Pojistovna
Bohunice
Startici
Tescan
Startici
Kulata

Soosedi&kol.

Pojistovna
Kralice
Dufaspol

Soosedi&kol.

Bohunice
Startici
Tescan
Pijonyrky
Bohunice
Pijonyrky
Startici
Pojistovna
Dufaspol
Tescan
Kralice
Pijonyrky

Soosedi&kol.

Pijonyrky
Kulata

Dufaspol
Bohunice

Soosedi&kol.

Kralice
Kralice
Kulata
Pojistovna
Tescan

274,5
265,6
265,5
256,4
255,7
254,3
252,5
252,2
250,7
249,8
248,6
248,4
248,0
2475
247,0
245,7
2448
241,0
237,5
237,3
237,0
235,5
232,6
231,6
230,0
228,8

228,5

228,4
228,2
227,7
227,3
224,6
224,3
224,0
219,0
218,2
215,0
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Nejlepsi étyrka 8.kola

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkaiske ligy amaten ¢.8
2.liga

--------- Rosice 21.12.2014----

Odlozena utkani:

Mikus J. Kulata 270
Bélehrad R. Kulata 261
Brabec F. Kralice 261
Caslavova H. Startici 258
celkem 1050
Nej 8.kola 2.ligy
Startici 998
TOP 2.ligy
Libenska H. Startici 292
Franék J. Dufaspol 286
Caslavova H. Startici 285
TOP 2.ligy
Startici 1055
Dufaspol 1054
Dufaspol 1028

Poji¥ovna - Pijonyrky termin neten
Tescan - Bohunice  termin n&em
Bohunice — Kulata termin nei@n
Soosedi — Pojivna termin neten
Dufaspol — Tescan termin néen
Pijonyrky — Bohunice termin neign



2.liga

| 8.kolo
Kralice - Kulata 1:5 928 : 980
Kréalova E. - Bélehrad R. 0:1 206 : 261
Krupic¢kova M. - Mikolaj L. 0:1 218 : 227
Brabec F. - Mikus J. 0:1 261 : 270
Brabcova l. - Bélehrad J. 1:0 243 : 222
Soosedigkol. - Startici 1:5 942 : 998 Tabuka
Vyhnalik P. - Libensky J. 0 1 240 : 253 1 Startici 76 1
Brunclik M. - KHZL. 1:0 245 : 236 2 Dufaspol 6 5 0
Svihalek R. - Céaslavova H. 0: 1 232 : 258 3 Soosedi&kol. 6 3 0
Vyhnalikovd M. - Libenska H. 0:1 225 : 251 4 Kulata 7 3 0
5 Pojis tovna 5 2 0
Dufaspol - _Tescan odlozeno 6 Pijonyrky 5 2 0
7 Kralice 7 2 0
- ; 5 8 Bohunice 4 1 1
Pijonyrk - Bohunice odlozeno
JOTYTRY 9 Tescan 5 1 O
Pojis tovna - volno
Pristi kolo:
9.kolo — st 7.1.2015
17:00 Tescan -Pojidvna
18:00 Startici -Pijonyrky
19:00 Bohunice -Soosedi
20:00 Dufaspol -Kralice

Kulata -Volno

ADNOOOWWAWERLO

1004
1003
948
933
951
948
922
941
944

30,0 :
24,0
20,0 :
20,0 :
14,0
14,0 :
13,0 :
11,5 :
9,5 :

12,0
12,0
16,0
22,0
16,0
16,0
29,0
12,5
20,5
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